
AVELI ECO čistící roztok na plasty + hadřík

cena vč DPH: 154 Kč
cena bez DPH: 128 Kč

Kód zboží (ID): 4366486

PN: ECO-00101

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Ekologická čisticí kapalina pro čištění kancelářské techniky, plastů.
Díky ekologické receptuře s přírodním mátovým olejem získáte dokonale čistý
povrch a příjemnou vůní bez použití chemikálií a jiných škodlivých látek. Použití:
Před čištěním odpojte přístroje ze sítě. Nepoužívejte k čištění obrazovky. Výrobce
neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím výrobku. Obsahuje: reakční
hmotu 5-chlor-2-methyl-2H-iso-thiazol-3-onu a 2-methyl-2H-isothiazol-3-onu (3:1).
Může vyvolat alergickou reakci. Složení v souladu s nařízením (ES) o detergentech
č. 648/2004: aniontové povrchově aktivní látky (<5%), parfémy, konzervační látky
(methylchloroisothiazolinon, methylisothiazolinon, Součástí balení je 250 ml roztoku
+ hadřík z mikrovlákna 20x20 cm (88% polyester, 12 % nylon) Technické parametry
Typ čistícího prostředku roztok Materiál utěrky 88% polyestar, 12% nylon Určeno
pro čištění plasty Pro pravidelné používání Ano Obal plastová lahev Rozprašovač
Ano Objem [ml] 250 V balení [ks] 1 Desinfekce Ne

Popis produktu Ekologická čisticí kapalina pro čištění kancelářské techniky, plastů.
Díky ekologické receptuře s přírodním mátovým olejem získáte dokonale čistý
povrch a příjemnou vůní bez použití chemikálií a jiných škodlivých látek. Použití:
Před čištěním odpojte přístroje ze sítě. Nepoužívejte k čištění obrazovky. Výrobce
neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím výrobku. Obsahuje: reakční
hmotu 5-chlor-2-methyl-2H-iso-thiazol-3-onu a 2-methyl-2H-isothiazol-3-onu (3:1).
Může vyvolat alergickou reakci. Složení v souladu s nařízením (ES) o detergentech
č. 648/2004: aniontové povrchově aktivní látky (&lt;5%), parfémy, konzervační
látky (methylchloroisothiazolinon, methylisothiazolinon, Součástí balení je 250 ml
roztoku + hadřík z mikrovlákna 20x20 cm (88% polyester, 12 % nylon) Technické



parametry Typ čistícího prostředku roztok Materiál utěrky 88% polyestar, 12%
nylon Určeno pro čištění plasty Pro pravidelné používání Ano Obal plastová lahev
Rozprašovač Ano Objem [ml] 250 V balení [ks] 1 Desinfekce Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

